EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 151825011V
2. Data e Regjistrimit 25/06/2015
3. Emri i Subjektit G B Civil Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2015
6. Kohézgjatja Nga: 24/06/2015
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri }"irane Tirane TIRA'I'\IE Rruga e Kavajés, ish-Parku, prané
Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2.
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

a) Studio vleresimi pasurish te patundeshme.b) Projektim
punimesh ndertimore.c) Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh
zbatimi.d) Punime topografike ndertimoree) Hartim
raportesh te ndikimit te mjedisit,auditim mjedisor,ekpertiza
per probleme mjedisore.f) Agjensi imobiliare.Sherbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet
energjetike IV.4.C. Sherbime te  ekspertizes dhe/ose
profesionale lidhur me pyje dhe / ose kullota II1.7.A. Shpues
profesionist per uje Kodi II1.7.B.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gazmir Bizhga

Nga: 24/06/2015 Deri: 19/05/2025

11. Procedura e 'emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

GazmirBizhga

Para: 10.000,00 Natyre:
1,00
100,00




- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: G B Civil Engineering
E-Mail: gbcivilengineering@outlook.com

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht gbcivileng@gmail.com

Telefon: 0692052257

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nes€ kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111373-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i'te dhenave te regjistruara

03/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-249275-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit t& asamblesé s€ pérgjithshme,daté
01.07.2019, ku €shté vendosur: Ndryshimi'1 objektit t€ veprimtarisé s€ shoqérisé. Deklarim
1 numrit t€ kontaktit dhe postés elektronike.

Telefon ishte ("0686088596") u be (""0692052257")

E-Mail ishte (") u be (""gbcivilengineering@outlook.com'')

Objekti ishte ("a) Studio vieresimi pasurish te patundeshme.b) Projektim punimesh
ndertimore.c) Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi.d) Punime topografike
ndertimoree) Hartim raportesh te ndikimit te mjedisit,auditim mjedisor,ekpertiza per
probleme mjedisore.f) Agjensi imobiliare."”) u be ("'a) Studio vleresimi
pasurish te patundeshme.b) Projektim punimesh ndertimore.c) Mbikqyrje dhe
kolaudim punimesh zbatimi.d) Punime topografike ndertimoree) Hartim raportesh te
ndikimit te mjedisit,auditim mjedisor,ekpertiza per probleme mjedisore.f) Agjensi
imobiliare.Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet energjetike
IV.4.C. Sherbime te ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe / ose kullota
II1.7.A. Shpues profesionist per uje Kodi I11.7.B.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-511392-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 20.05.2020 pér riemérimin e
administratorit Gazmir Bizhga.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4256A9F4-8C05-4168-A63D-35612E9A2366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E77FB4-6498-46D6-8F9A-55576B3E02B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E0886D-F668-4AD9-9C9F-87C858BD3F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D619F7D9-8B8C-4998-B033-17846BA9C603

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gazmir Bizhga'') s
Kohézgjatja ishte ("'24/06/2020'") u be ("'19/05/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567442-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te'vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 Ortakut 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar gb.xlsx

Shenime shpjeguese 2019.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres Gb.xlsx

21/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-648277-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit, date 15.01.2021 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 6, Rruga Andon Naci, Pallati Armel, Kati pérdhes; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Ish Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, shkalla
2, kati 7,capartamenti 1., "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-720832-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.06.2021 per ndryshimin e adreses
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Kavajés, ish-Parku, prané "Tregut 100 Vitrinat'", Kulla C, Shkalle 2.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja 6, Rruga Andon Nagi, Pallati Armel, Kati pérdhes, "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C099127-D6EA-4DEF-A01D-8F786C23AD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC89E71A-6E5E-4BA8-8385-04916E503C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D5A656-A3EF-4E55-BA98-22DFACEE74B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2C6F8C-25E6-4FBD-9649-8ACB7C012B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3055E06-FE48-4640-8402-FA7472B45C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3055E06-FE48-4640-8402-FA7472B45C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1091FE9-80F2-4281-8B06-0D5B4B7C22B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B469E32-81D3-4617-83B1-B382F9184B7C

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 29/07/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED04D3A2-0988-4D4D-8DD3-234B72D834E2

